様式第１号（第17条関係）

　　　　年　　　月　　　日

うきは市広報紙広告掲載申込書

うきは市長　様

【申込者（団体）】
氏　名
住　所
※団体にあっては、主たる事務所の名称、所在地及び代表者の氏名を記入してください。
【担当者】
氏　名
電話番号
Ｅ-mail

　うきは市広報紙広告募集要領第8条の規定により、下記のとおり原稿及び団体等に関する資料を添えて申し込みます。

記

1. 掲載号　　　　　　年　　　月号　～　　　年　　　月号

2. 広告枠数　　□１枠　　　□合併枠

3. 広告内容

4. 事業内容

5. 添付資料
· 原稿
· 団体等の事業内容に関する資料